
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte

8 19 5 24 9 12

25

╳
9
22

2
11
24

3
13
25

5
16

7
17

8
18

Auszeit

17:15
24:22

Ende
11:24

B  Wolfenbütte… S

I II III IV V VI Punkte

18 13 27 17 60 16

229 4

12:15 12:15

19:22 19:22
1
9
20

2
11
22

3
12

5
14

6
16

7
18

Auszeit

9:11
18:21

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  Wolfenbütte… R

I II III IV V VI Punkte

16 4 9 27 17 60

25

╳
9
20

1
11
22

2
14
25

4
16

7
18

8
19 Auszeit

20:19

Ende
11:48

A  SV Olympia … S

I II III IV V VI Punkte

19 5 24 9 12 8

2011

13:17

1
10
19

2
11
20

4
12

6
13

7
15

9
16 Auszeit

11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51

A  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte

14 11 5 24 9 12

1120 7

9:20 3:11

╳
8

1
10

2
11

3 4 7 Auszeit

1:8
4:16

Ende
12:10

B  Wolfenbütte… S

I II III IV V VI Punkte

4 9 27 17 60 16

25

5
20

8
23

11
25

12 17 18
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:13

B  Wolfenbütte… R

I II III IV V VI Punkte

16 4 9 27 17 60

2713 42 18

13:16 23:2313:16

15:20 15:20
╳
14

1
21

5
22

7
24

9
27

13 Auszeit

5:6
13:15

Ende
12:40

A  SV Olympia … S

I II III IV V VI Punkte

19 5 24 9 12 8

2573

10:9

20:20
0
20

1
21

8
23

9
25

10 18 Auszeit

10:13
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 (Männer)
Männer

B  Wolfenbütteler VC III vs. SV Olympia 92 Braunschweig A

Spiel 17 02.11.2025 11:00 Uhr

Kreisberufsschule Wolfenbüttel
(Carl-Gotthard-Langhans-Schule)

38304 Wolfenbüttel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Wolfenbütte… 12/14

4 Weibel, Lennox Mika X

5 Windusch, Niklas X
9 Rohrberg, Julius X

11 Tille, Richard
13 Zemke, Julian X

14 Maxrath, Bennet
16 Urbanek, Jonas X
17 Dieterich, Lennart X
18 Lunter, Jannes X
27 Krekels, Jesper X

42 Behrens, Jamie Oliver X
60 Böhme, Ole X

B  Libero

5 Windusch, Niklas X

B  Offizielle

T Rößler, Tobias E
CT Kottowski, Malte E

SC Rößler, Florian E

C

A  SV Olympia … 12/14

1 Messerschmidt, Kevin X
5 Harms, Fabian X

7 Candler, Christoph X
8 Schäfer, Tobias X
9 Köhler, Kay X

11 Roederer, Daniel X

12 Castiblanco, Edwin Al… X
14 Sülldorf, Alexander X
19 Svensson, Tobias X
20 Tidow, Alexander X
24 Karstaedt, Nikolas X

73 Bahadori, Amirhossein X

A  Libero

1 Messerschmidt, Kevin X

A  Offizielle

T Sülldorf, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Wolfenbütte… SV Olympia … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 22 1 24 25 1 0 2
1 0 1 25 2 21 20 0 1 1
0 0 1 25 3 19 11 0 2 2
2 5 1 27 4 27 25 0 2 2

5

5 9 3 99 91 81 1 5 7
Start: 11:00 Ende: 12:40 Dauer: 1:40

Sieger: Wolfenbütteler VC III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mengenecioglu, Sergen 1 da Costa Lourenco, Tiago Felipe
2 Krause, Paul 2 Faulhaber, Martin

Schr. Belde, Paul
Assist. Blumhof, Fynn

Dokument erstellt: 02.11.2025 12:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


