

Landesliga 8 (Männer)

Männer

(B) Wolfenbütteler VC III vs. SV Olympia 92 Braunschweig (A) Spiel 17

02.11.2025 11:00 Uhr

Kreisberufsschule Wolfenbüttel (Carl-Gotthard-Langhans-Schule) 38304 Wolfenbüttel



	1 .		S		art :00	A) sv o	lympia	a	R	En 11:	de :24	В) Wolfe	nbütt	e	S
	At	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Sta	rtaufstellung	7	8	19	5	24	9	12		18	13	27	17	60	16	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>							25	(0)			4			22
Aufs	spieler	Spielstand	Z								12:15			12:15			
Ľ											19:22			19:22			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	2 11	3 13	5 16	7 17	8 18	Auszeit	1 9	2 11	3 12	5 14	6 16	7 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_		24	13 25				17:15 24:22	20	22	12				9:11 18:21

S		art :27	В) Wolfe	enbütt	te	R		de :48	A) sv o	lympia	ı	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	4	9	27	17	60		19	5	24	9	12	8	
Ŀ							25	11						20
Z								13:17						
2	X 9	1 11	2 14 25	4 16	7 18	8 19	Auszeit	10	2 11 20	4 12	6 13	7 15	9 16	Auszeit
	20	22	25)				20:19	19	20)					11:13

			S		art :51	A) sv o	lympia	·	R		de :10	В) Wolfe	nbütt	e	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	 	14	11	5	24	9	12		4	9	27	17	60	16	
tellu	A	Spielernr.	L				20	7		11							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				9:20	3:11]							
Ľ																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X 8	1 10	2	3	4	7	Auszeit 1:8		8 23	11 (3)	12	17	18	Auszeit
	runden	4. 8.								4:16							

S	Sta 12	art :13	В) Wolfe	enbütt	e	R	En 12	ide :40	A) sv o	ympia	ı	S
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ç	16	4	9	27	17	60		19	5	24	9	12	8	
Ŀ		(13)		42	(18)		27		73)					25
Z		13:16		23:23	13:16				10:9					1
		15:20			15:20				20:20					
4	X 14	1 21	5 22	7 24	9 27	13	Auszeit	0 20	1 21	8 23	9 [2]	10	18	Auszeit
•				<u> </u>			5:6 13:15							10:13 20:18

B Wolfenbütte...

				1
	Αι	ıfsch	lagfolge	
βı	Sta	rtauf	stellung	4
ellur		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

<u> </u>	S A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	T Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)) Wolfenbütte 1	12/14	\bigcirc	SV Olympia 12	/14
4	Weibel, Lennox Mika	Х	\sim		
5	Windusch, Niklas	Х	1	Messerschmidt, Kevin	Х
9	Rohrberg, Julius	Х	5	Harms, Fabian	Х
11	Tille, Richard		7	© Candler, Christoph	Χ
	Zemke, Julian	Х	8	Schäfer, Tobias	Χ
	Maxrath, Bennet		9	Köhler, Kay	Χ
	Urbanek, Jonas	Х	11	Roederer, Daniel	Χ
17		Х	12	Castiblanco, Edwin Al	Χ
	Lunter, Jannes	Х	14	Sülldorf, Alexander	Χ
27		Х	19	Svensson, Tobias	Χ
	Behrens, Jamie Oliver	Х	20	Tidow, Alexander	Χ
		X	24	Karstaedt, Nikolas	Χ
B		1,,	73	Bahadori, Amirhossein	Χ
) 5	Windusch, Niklas	Х	A) Libero	
B	Offizielle		1	Messerschmidt, Kevin	Х
Т	Rößler, Tobias	Е	(4) Off:-:-!!-	
	1		ILA.	Offizielle	

12/14 (A) SV Olympia ...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	(B)) v
	Α	W
	2	4
	1	0
	0	0
	2	5

				<u>Erger</u>	<u>misse</u>					_	Defineria, jarrile Oliver		24	Karstaedt, Nikolas	Х
<u>_</u>) v	<u> </u>	fonh	ütte	SV OI	vmn	i٦		7	60	© Böhme, Ole	X	_	'	
ভ	<i>/</i> v ·	/011	IEIID	utte	37 01	ymp	ıa .	(<i>y</i>	<u>ソ</u>) Libero		73	Bahadori, Amirhossein	Х
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	В	Libero		$\overline{}$		
2	4	0	22	1	24	25	1	0	2	5	Windusch, Niklas	Χ	(A)	Libero	
1	0	1	25	2	21	20	0	1	1	B	Offizielle		1	Messerschmidt, Kevin	Х
0	0	1	25	3	19	11	Λ	2	2				_	Messerscriffildt, Reviit	^
_	U	H	23	_	12		٠	4	4	ΗТ	Rößler, Tobias	I E I	$\overline{}$		
2	5 I	l 1 I	27	4	27	25	0	2	12	H	,		(A)	Offizielle	
				5						СТ	Kottowski, Malte	E	\odot		
5	9	3	99		91	81	1	5	7	SC	Rößler, Florian	Ε	Т	Sülldorf, Alexander	Ε
						٠.		_							
St	<u>art</u>	<u>: 11</u>	1:00	Ende:	12:40	Daι	ier:	: 1: ₄	40						
Sie	qe	r: V	Nolfe	enbütt	eler V0	: III			3:1						

Start.	1.00	Eliue. 12.40	Dauei. I
Sieger:	Wolfe	enbütteler VO	III

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Mengenecioglu, Sergen		1	da Costa Lourenco, Tiago Felipe
2	Krause, Paul		2	Faulhaber, Martin
		c	Schr	Roldo Paul

Assist. Blumhof, Fynn

Bemerkungen